[image: 1]
Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023 г.                                                                                                 № 72-п

	О внесении дополнений в стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Загривского сельского поселения от 04.04.2019 № 34-п «Об утверждении стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации муниципального образования Загривского сельского поселения» (с изменениями от 16.04.2020 № 37-п ;от 28.04.2021 № 55-п; от 12.07.2021 № 84-п и от 26.12.2022 № 129-п )

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным закономот 02.03.2007№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность  муниципальной службы в администрации муниципального образования Загривское сельское поселение, утвержденный постановлением администрации Загривского сельского поселения от 04.04.2019 № 34-п (с изменениями от 16.04.2020 № 37-п и от 28.04.2021 № 55-п и от 12.07.2021 № 84-п ) следующие дополнения:
Раздел 4. «Запреты, связанные с муниципальной службой» дополнить пунктом 16 следующего содержания:

«16) приобретения им статуса «иностранного агента.».

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и  разместить на официальном сайте Загривского сельского поселения www.загривское.рф
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня официального опубликования (обнародования).
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       С.В.Калинин

image1.png